
UCHWAŁA NR XII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie Programu pn. Karta Mieszkańca Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Murowana Goślina Program pn. Karta Mieszkańca 
Gminy Murowana Goślina, zwany dalej Programem. 

2.  Program jest elementem polityki promocyjnej i społecznej oraz narzędziem, skierowanym 
do mieszkańców Gminy Murowana Goślina i ma na celu: 

1) poprawę jakości życia mieszkańców; 

2) promocję gminy Murowana Goślina jako miejsca atrakcyjnego do osiedlenia się; 

3) wzmocnienie poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców; 

4) rozwój gminy Murowana Goślina poprzez zachęcenie, zwłaszcza osób spoza gminy Murowana 
Goślina, do zamieszkania na jej terenie; 

5) kształtowanie kultury spędzania czasu wolnego; 

6) wsparcie lokalnych przedsiębiorców poprzez możliwość ich reklamowania w zamian za 
oferowane na rzecz mieszkańców usługi z ulgą; 

7) zwiększenie dochodów gminy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina do wprowadzenia 
szczegółowych zasad uczestnictwa w Programie w tym procedurę uzyskania, przedłużania 
ważności i unieważniania członkostwa w Programie oraz zasad współpracy z partnerami 
oferującymi specjalne usługi dla członków Programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C0D9FB8A-E07D-487C-BF63-4AC02A6233FC. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Murowana Goślina to gmina wielu możliwości. Chcąc uatrakcyjnić ją dla mieszkańców oraz 
zachęcić inne osoby do zamieszkania na jej terenie planuje się stworzenie różnorodnej i 
atrakcyjnej oferty, poprzez wprowadzenie Programu Karta Mieszkańca Gminy Murowana Goślina. 
 
Głównym celem Programu jest poprawa warunków życia mieszkańców Gminy Murowana Goślina 
poprzez zwiększenie świadomości i dostępu do usług świadczonych przez partnerów Projektu. 
Ponadto Program ma też służyć umacnianiu poczucia tożsamości lokalnej naszej wspólnoty 
samorządowej, jej integracji, a także identyfikacji z miejscem zamieszkania. 
 
Program przyczyni się także do zwiększenia udziału mieszkańców w wydarzeniach na terenie 
gminy oraz ich aktywności poprzez stworzenie możliwości korzystania z tańszego dostępu do 
wydarzeń kulturalnych i sportowych. Wpłynie to także na wzrost zdrowotności  
i samopoczucia mieszkańców. 
 
Program stanie się także jednym z instrumentów zachęcających osoby spoza gminy do 
zamieszkania na jej terenie oraz do korzystania z oferty lokalnych przedsiębiorców. Narzędziami 
Programu będą m.in. dodatkowe zniżki, ulgi i preferencyjne warunki korzystania z usług 
oferowanych przez partnerów przystępujących do Programu. Będą one realizowane m.in. w 
obszarach: kultury, sportu, rekreacji, turystyki i wypoczynku, handlu i usług.  
 
Ideą Programu jest powstanie lokalnej sieci partnerskiej, która będzie owocnie służyła wszystkim 
mieszkańcom Gminy Murowana Goślina. Nie będzie to możliwe bez aktywnego włączania się 
różnych instytucji, organizacji oraz podmiotów gospodarczych jako partnerów tego 
przedsięwzięcia. Bycie partnerem Programu stworzy możliwość promowania własnej działalności 
przy jednoczesnym zaangażowaniu w promowaniu idei mieszkasz-meldujesz-korzystasz. Udział w 
Programie daje wiele możliwości jego uczestnikom, w tym możliwość dostępu do usług na 
korzystnych warunkach. 
 
Karta Mieszkańca Gminy Murowana Goślina ma także w swoim założeniu przyczynić się do 
wzrostu liczby osób płacących podatki w gminie Murowana Goślina oraz do zwiększenia 
dochodów gminy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe. 

 

Id: C0D9FB8A-E07D-487C-BF63-4AC02A6233FC. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-03-20T10:53:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




